Об утверждении площадок
проведения конкурсных испытаний
муниципального конкурса
«Учитель года – 2021»

В целях качественного проведения конкурсных испытаний

муниципального конкурса профессионального мастерства «Учитель года -

2021», на основании решения Оргкомитета Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить площадки для проведения конкурсных испытаний

муниципального конкурса профессионального мастерства «Учитель года –

2021» (далее – Конкурс) согласно приложению к данному приказу.

2. Дёминой Нине Ивановне, директору МАОУ «СОШ № 3» г.

Горнозаводска, обеспечить качественные условия участникам и членам жюри

Конкурса в дни проведения конкурсных испытаний.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Реутову Елену Фёдоровну,

заместителя начальника управления образования администрации

Горнозаводского городского округа Пермского края, Питкину Веру

Николаевну, директора МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска, ответственных за

организацию и проведение Конкурса

Начальник управления образования

Горнозаводского округа                                                                 И.А. Панькова

С приказом ознакомлены:

15.11.2021 01-03-163

Приложение к приказу
управления образования
от 15.11.2021 г. № 01-03-163

Перечень образовательных организаций, являющихся площадками

для проведения конкурсных испытаний муниципального конкурса

профессионального мастерства «Учитель года - 2021»

№

п/п

Образовательная

организация

Руководитель Адрес Дата Конкурсное

испытание

1 Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 3» г.

Горнозаводска

Дёмина

Нина

Ивановна

ул. Кирова,

д. 6
25 ноября

2021 г.

Открытие

конкурса.

Конкурсное

испытание

«Самопрезентация

«Я – педагог»

2 Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 3» г.

Горнозаводска

Дёмина

Нина

Ивановна

ул. Кирова,

д. 6
30 ноября

2021 г.

Конкурсное

испытание

«Показ урока»

3 Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 3» г.

Горнозаводска

Дёмина

Нина

Ивановна

ул. Кирова,

д. 6
3 декабря

2021 г

Конкурсные

испытания:

«Мастер- класс»

«Публичное

выступление»